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Rapport des juges principaux 
 

Nom de 

l’hippodrome      

Flamboro Downs Dundas 

Date     Dimanche le 10 février 2019 Heure de 
départ 

18 h 35 

Conditions 
météorologiques   

Courses 1 à 11 : Couvert (Temp. : -4 ºC) 

État de la piste Course 1 à 11 : Rapide 

Nombre de 
courses 

11 Nombre de courses 
de qualification  

 Nombre total 

d’inscriptions  

90 

Total des paris 
mutuels 

$451,628 

Contact  
Vétérinai
re 

  Réunion 
de 
paddock 

  Réunion  

d’entretien de piste 

  Visite  
de 

l’enquêteur 

  Rapport du juge  
principal sortant 

  

 

Juge principal Juge associé Juge associé 

McCoag, Neil Gillies, Peter Fines, William 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

Bureau 
 
J. Harris reçoit une suspension de trois jours consécutifs pour les 14,15 et 16 février 
pour avoir provoqué une interférence dans la Course 4 du 9 février. SB 49198, règle 
de la CAJO 22.05.01 (a) 
 
Jared Bako reçoit une sanction pécuniaire de $100 pour une erreur des écuries ; le 
#8 Sir Galahad est retiré de la Course 11. SB 49199, règle de la CAJO 22.05.01 (a) 
 
Courses : 
 
Course 1 - Enquête au ½. Le #9 At the Helm (Scot Coulter) 1ère position a fait un 
bris. Suite à l’examen, aucune infraction aux règlements n’a été trouvée. 
 
Vidéo de l’enquête : https://youtu.be/1Be3K58MR8I 
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Course 2 — Rien à signaler 
 
Course 3 — Rien à signaler 
 
Course 4 — Rien à signaler 
 
Course 5 - Nous avons parlé à Colin Kelly, le #1, qui est arrivé en 1ère position. À la 
ligne d’arrivé il s’est tourné, a retiré ses mains des brides et a montré la cravache 
au conducteur qui est arrivé en 2ème position. Il nous avait dit qu’il était arrogant et 
qu’il se moquait du conducteur arrivé en deuxième. Il a été averti que son 
comportement n’était pas professionnel. 
 
Course 6 – Rien à signaler 
 
Course 7 - Enquête. Le #4 a fait un bris avant le départ. L’examen de la vidéo 
informe qu’il se trouvait à l’intérieur du poteau de remboursements. Aucun 
changement Vidéo de l’enquête ; https://youtu.be/kMzTjjwVM1I 
 
Course 8 – Rien à signaler. 
 
Course 9 – Rien à signaler. 
 
Course 10 - Examen de la course dans la dernière ligne droite. Le #7 B. Macdonald 
a fait un bris. Mr. Macdonald nous a signalé que le cheval a fait un bris par lui-
même. Aucune modification au classement. 
Vidéo d’enquête: https://youtu.be/WwHoxN96too 
 
Course 11 - Rien à signaler. 
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